Occurrendum nune etiam eft illis, qus obmoveri pode
animadverteram. Primum,non videtur jam CMLXXIX, ac deirj-
cepsOtto Carinthiae Dux datuendus; cum quod Diploma Gof-
fenfe erroneam Indicfionem praeleferens dubis fit fidei, tum

quod
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quod aDitmaro Lih. IV. p. 348. LeibnitiiBrunf. Script. Tom. L acl
an. CMLXXXIV. vel fequentem, Henricus appelletur Dux Ca-
rentani, his verbis : „ Dux (Hezelo) in Bavariam continuo
j, profcifcens, cum venire aut noluijjet, ant propter Henricum Du-
„ cem 9 qui tune Bavariis, atque Carentis prafuit munere profati
,, Imperatoris, (Ottonis II.) non potuijjet. )

Enim vero Ditmari au&oritatem, pro eo, ac parD«Wf/^
n • • " cus dubius.
eft, magni facio ; majoris tamen apud me momenti eft dl-
plomatis probi locus certus, quam dubia Ditmari locutio.
Illud autem Goftenfe diploma fufpečlge fidei haberi non po-
teft, in cujus apograpbo fola unitas Indiftionis numero deeft,
(quod non raro obfervari , neque vetuftati obeffe jam mo-
nuit Celeberr. Mabillonius) cetera vero omnia mire con-
gruunt , cum aliis Ottonis II. literis , in Cbronico GotjpicenJi
pag. 193. produčlis, videlicet Monogramma Ottonis, ejusdem
anni regni, & imperii, Hildeboldus Cancellarius, totaque di-
plomatis ratio. Indubite igitur fidei diploma ifthoc difertis
plane verbis fiftit: Ottonem aquivocum & confobrinum ( Otto¬
nis III.) Karinthienorum Ducem anno CMLXXIX. Contra vero
illa Ditmari verba : Henricum, qui tune Bavariis atque Carentis
prafuit.... dubio non vacant; dubium quippe grave occurrit,
an non illud: atque Carentis, recentioribus Ditmari codicibus
alfutum lit: quando Annalista Saxo, vetuftiore haud du-
bie ufus codice , & rem hanc iplam, & ipfa fere Ditmari
verba reprtefentans, nihil de Carentis adjungit, dum ad an-

num
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num CMLXXX 1V. ita fcribit : „ Dux CHezelo) Bavariam
„ contimio petens , cum venire aut noluijjet, aut propter Heinri-
„ ricum, jilium Bevtholdi y qui tune Bavaniis prafuit muneire pr<e-
„ fati Imperatoris, non potuijfet.

Accedit etiam T non Carentos a probis Scriptoribus,
fed Carentanos appellari bolere populos Carinthis. Neque ve¬
ro ego čredam > unquam commilTuruin fuifiTe Ottonem II. ut
periculofa illa Ducatus Bajoarici moles, graviflimas ob caubas
in duos nuper divifa Ducatus, rurfum in unum coalefceret.
Denique Ditmari Scriptoris egregii, at minime perfpicui,
verba ita accipio, ut to TVNC circiter annum CMLXXXIV.
defignet, atque tum verum erit: Henricum TVNC Bavariis &T*
Carentis prafuijje, qui circa finem pr£edi«5Ii anni Bavarile Du¬
catu decedens, mox Carentanum recepit. Illud etiam ita ex-
cufari poteft , ut ob refervatum utriusque Ducatus tituluni
(de quo paullo ante adum fuit) Henrico utriusque Ducatus
vocabulum adfcriberetur.